

PFA 500237

29-11-2016

ZNAČKY, s.r.o.

J. Ťatliaka 1785
02601 Dolný Kubín
SlovenskoIČO: 43931111
DIČ: 2022525219
IČ DPH: SK2022525219mobil: +421-907 148 438
www: www.znacky.sk
e-mail: martin.pukac@znacky.sk
OR OS ZA Odd: Sro, Vložka: 20046/L

Faktúra

161578

Platba:
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 28.11.2016	konštantný:
splatnosti: 12.12.2016	variabilný: 161578
vzniku daň. povinnosti: 28.11.2016	špecifický:

Bankový účet	CSOB
číslo: 4005935778 / 7500	
IBAN: SK08 7500 0000 0040 0593 5778	SWIFT: CEKOSKBX

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):Odberateľ:
Obec JastrabáJastrabá 130
96701 Kremnica
Slovenská republikaKonečný príjemca: IČO: 00320714
DIČ: 2020529643
IČ DPH:Obec Jastrabá
Jastrabá 130
96701 Kremnica
Slovenská republika

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Zakaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch B1 700 1 LS		1,00 ks	37,05	20	37,05	7,41	44,46
Dodatková tabuľka s textom	E12 500x500 1 LS	1,00 ks	25,65	20	25,65	5,13	30,78
Značková objímka 60 AL	OB 60 AL	4,00 ks	1,90	20	7,60	1,52	9,12
Doprava		1,00 JV	4,75	20	4,75	0,95	5,70

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	75,05	15,01	90,06
CELKOM	75,05	15,01	90,06

Zľava v %: 5,00
Celkom k úhrade: 90,06 €
 Zaplatený preddavok: 0,00
 Zostáva uhradiť: 90,06

Pozn.: Častky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

70084116/835

Kus: 8357194660 - 8357194660
 Pla: ZNACKY, S.R.O.
 Nakl: ZNACKY, S.R.O. DOLNY KUBIN
 Dňa: 28.11.16
 Objednávateľ:
 ZNACKY, S.R.O.
 DOLNY KUBIN
 Počet Obal Obsah
 1 KUS

Hmotnosť/Kubatúra: 5 KG/ ,12 M3

Označ

Vykładka:

OBEC JASTRABA KREMNICA Meno: SKLENAR
JASTRABA 130 Tel: 045673332496701 KREMNICA
Zásielku Vám doručil:TOPTRANS EU a.s. Banská Bystrica
048/413 36 27
048/413 36 27

Vodič: HOMOLA COBO BRZULA SPZ: BB630FH

Doručené: 29.11.16 Čís. súp: 603769



STAROSTLIVO USCHOVAJTE